

COMUNE DI MAROSTICA

VIA L. TEMPESTA, 17 - 36063 MAROSTICA (VICENZA)

Codice Fiscale 82000830248

Partita IVA. 00255650244

Prot.

Marostica, 14 febbraio 2020

CONCORSO PUBBLICO

PER ESAMI

per la copertura a tempo indeterminato e pieno presso il Comune di Marostica di un posto di

ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE CAT. D del ccnl 21.5.2018

INTEGRAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 DELL'UNIONE MONTANA MAROSTICENSE

Per conto del Comune di Marostica,

Richiamato il bando di Concorso Pubblico, per soli esami, per l'assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, di un Istruttore direttivo contabile cat. D presso il Comune di Marostica pubblicato il 31.12.2019, prot. n. 6779;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 1014, co. 4 e dell'art. 678, comma 9 del D. Lgs. 66/2010 e s. m.i. è prevista la riserva del 30% dei posti nei concorsi di assunzione di personale non dirigente nelle PP.AA. ai volontari in ferma breve e ferma prefissata delle Forze Armate congedati senza demerito ovvero durante il periodo di rafferma nonché dei volontari in servizio permanente;

Vista la determinazione 36/2020;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 1014, co. 4 e dell'art. 678, comma 9 del D. Lgs. 66/2010 e s. m.i., si è determinato presso il Comune di Marostica – con l'avvio della procedura concorsuale di cui sopra - un cumulo di frazioni di riserva superiore all'unità,

RENDE NOTO CHE

il concorso Pubblico, per soli esami, per l'assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, di un Istruttore direttivo contabile cat. D presso il Comune di Marostica è riservato prioritariamente ai volontari delle Forze Armate.

nel caso non vi sia alcun candidato dichiarato idoneo appartenente ai volontari delle FF.AA., il posto sarà assegnato al candidato utilmente collocato in graduatoria.

I candidati che intendono avvalersi della suddetta riserva, anche nel caso in cui abbiano già prodotto la domanda di partecipazione, devono farne specifica richiesta tramite autocertificazione, il cui modulo è allegato al presente avviso.

Il termine per la presentazione/integrazione della domanda rimane comunque invariato al 27 febbraio 2020, come da avviso pubblica pubblicato nel sito web dell'Ente, sez. Amministrazione trasparente / concorsi pubblici in data 5 febbraio 2020.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 SEGRETERIA PERSONALE Massimiliano CANTELE

documento informatico sottoscritto con firma elettronica